



Tekninen johtaja
91/10.00.00/2019

8.4.2019 § 4
10.00.00

Hakija/
vireillepanija Caruna Oy

Asia **Lausunnon antaminen Caruna Oy:n 110 kV:n voimansiirtojohtojen rakentamisesta Hormiston alueella sekä niihin liittyvästä Hormiston kytkinlaitoksesta**

Selostus asiasta

Caruna Oy omistaa Porin kaupungin Aittaluodon teollisuusalueen ja Harjavallan vesivoimalaitoksen välisen 110 kV:n voimansiirtojohtoon. Johdosta on haarajohdot Ulvilan kaupungin alueella Huvilamäentien varrella olevalle Vainiolan sähköasemalle ja Muuntamontien varrella olevalle Friitalan sähköasemalle sekä Protson peltoaukealta lähtee johtoyhteys Luvian keskustaaajaman itäpuolella olevalle Luvian sähköasemalle.

Pori Energia Oy ja TuuliWatti Oy suunnittelevat Eurajoen ja Porin rajalla olevalle Oosinselän alueelle tuulipuistoa, jota varten on rakennettava 110 kV:n johtohaara Protson ja Luvian sähköaseman välisestä 110 kV:n johdosta nykyisen Eurajoen kunnan puolelle. Jos tuulivoimapuisto-hanke toteutuu, niin johtuen sen suuresta energian tuotantotehosta, on Caruna Oy:n uusittava ja vahvistettava myös nykyinen Protson ja Luvian sähköaseman välinen 110 kV:n johto tuulivoimapuiston haarajohdon liittymispisteen ja Protson välillä.

Samassa yhteydessä Caruna Oy suunnittelee rakentavansa Protson peltoaukean eteläreunaan metsäalueelle ennen Nakkilan rajaa Hormiston 110 kV:n kytkinlaitoksen (ks. liite). Kytkinlaitoksessa olisi tarkoitus katkaista kytkinlaitteiden avulla nykyinen Aittaluoto - Harjavalta 110 kV:n johto ja siihen kytkettäisiin myös suoraan Luvian suunnan uusittava johto sekä Friitalan sähköaseman syöttö. Kytkinlaitoksen avulla voidaan jakaa alueen voimansiirtojohtot suojauksellisesti omiin osakokonaisuuksiin, jolloin niiden hallittavuus vika- ja huoltotilanteissa oleellisesti paranee.

Caruna Oy on kysynyt lausuntoa Energiavirastolta Hormiston kytkinlaitokseen liittyvistä johtomuutoksista. Energiavirasto on lausunnossaan todennut, että koska johtojen liittäminen uuteen kytkinlaitokseen ei muuta voimajohtojen tarvetta, eivät muutostyöt siten edellytä sähkömarkkinalain mukaista sähköjohdon hankeluvan hakemista.

Caruna Oy on pyytänyt lausuntoa Ulvilan kaupungin tekniseltä toimialueelta ja kaupunkisuunnittelun-toimialueelta kyseisestä Hormiston kytkinlaitoksesta ja sen yhteydessä tehtävistä johtoreittimuutoksista.

Teknisen toimialan lausunto:

Teknisen toimialan kanta on, että kytkinlaitos ja johtoreittimuutokset eivät saa aiheuttaa haittaa nykyisille kunnallisteknisille rakenteille (vesijohdot sekä jätevesi- ja hulevesiviemäriinjat). Johtokarttaote on viranhaltijan päätöksen liitteenä. Suunnitelman mukainen kytkinlaitospaikka on suunniteltu päävesijohdon päälle, mitä ei hyväksytä. Tämä päävesijohtolinja kulkee Massin vesitornille, joka toimii tällä hetkellä usein käytettynä varavesiyhteytenä. Tulevaisuudessa on lisäksi pidettävä varauksena, että Massin vesitornille rakennetaan toinen päävesijohto olemassa



olevan päävesijohdon läheisyyteen. Uvilan kaupungin tekninen toimiala vaatii, että kytkinlaitospaikka suunnitellaan toiseen paikkaan siten, että Massin vesitornille kulkevalle päävesijohdolle on esteetön kulku ja siten, että maanrakennustyöt päävesijohdon läheisyydessä pystytään aina tekemään ilman, että sähköjohtoja täytyy tehdä jännitteettömäksi.

Kaupunkisuunnittelun toimialan lausunto:

Kaupunkisuunnittelun johtaja on kertonut, että kaupunkisuunnittelun toimialalla ei ole lausuttavaa.

Rakennusvalvonta:

Rakennustarkastaja huomauttaa, että kytkinlaitospaikka edellyttää rakennuslupaa, jos se on suurempi kuin 15 m².

Päätös

Tekninen toimiala ei hyväksy suunniteltua kytkinlaitospaikkaa. Uuden kytkinlaitospaikan ja voimansiirtojohtolinjan sijoittamisessa tulee huomioida Uvilan kaupungin päävesijohdon sijainti.

Kytkinlaitoksen rakennuslupa-asiat tulee hoitaa Uvilan rakennusvalvonnan kanssa.

Allekirjoitus

Tekninen johtaja

Tiedoksi

Annettu tiedoksi postitse 8.4.2019 (HVC Lasse Karhunen Ky)
Julkaistu yleisessä tietoverkossa 8.4.2019

**Tiedottajan
allekirjoitus**

MUUTOKSENHAKUOHJE

Tähän päätökseen voidaan tehdä kirjallinen oikaisuvaatimus seuraavalle toimielimelle: Tekninen lautakunta (PL 77, 28401 ULVILA). Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Siitä on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava.

Asianosainen on se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa. Asianosaiselle lähetetään päätöstä koskeva pöytäkirjanote oikaisuvaatimusohjeineen tai valitusosoituksineen erikseen tiedoksi kirjeellä. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä.

Asiakirjan antaminen tiedoksi sähköisenä viestinä asianomaisen suostumuksella on mahdollista tilanteissa, joissa voidaan käyttää tavallista tiedoksiantoa. Sähköisen asiointin joutuisuuden vuoksi viestin tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä päivänä siitä, kun päätös on asetettu nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.